MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

A original encontra-se assinada no arquivo da Diretoria Geral do câmpus

PORTARIA ITP.0115/2016, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAPETININGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 2.071 de 12 de junho de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os seguintes servidores e discentes eleitos para recomposição

do Conselho do Câmpus Itapetininga (CONCAM).

Representantes Discentes:

Brenda Helena Leal Galvão (titular)

Thais Caroline N. Trindade (titular)

Representantes Docentes:

Aline de Cássia D. Lagoeiro (titular)

Antonio Eduardo Citron (titular)

Regiani Zornetta (1ª Suplente)

Kelda Ap. Godói dos Santos (2ª Suplente)

William Wagner Medeiros (3º Suplente)

Vinicius de Castro Nunes Siqueira (4º Suplente)

Representantes Técnico Administrativos:

Alessandra Luzia Da Róz (titular)

Bruno Rogério F. Morais (titular)

Débora de Souza Barros (titular)

Adriana Cruz da Silva (suplente)

Art. 2º - CONVALIDAR os atos a partir de 25 de novembro de 2016.

Art. 2º O mandato na qual se refere o Art. 1° se refere ao período de 2016 – 2017,

encerrando-se em 07 de outubro de 2017.

RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM